Dat. Fogie, anno dominice incarnationis MCCXXXII, mense Martio, quinte decime indictionis.

Nr. 66. (61). König Konrad IV. beurkundet die Abrechnung des Gerhard von Sinzig. — 1242, Mai 2.

MG. Const. II, Nr. 338, S. 446 f.

Conradus divi augusti imperatoris Friderici filius, Dei gratia Romanorum in regem electus semper augustus, heres regni Ierusalem. Tenore presentium notificamus universis, quod Gerardus de Sinsigh fidelis noster coram officiatis nostris depositit rationem villicationis sue de uno anno.

Introitus: Recepit idem Gerardus in denariis de redditibus XXIX marcas fertone minus. Item recepit de Iudeis V marcas. Item de uxore prepositi XV marcas. Item in precaria L marcas. Item de Iudeis XV marcas. Item in exactiōibus factis in hostes imperii CV marcas. Item in annonā, in silagine XXXVIII maldra et dimidium et in avena XXX maldra et dimidium, que vendidit pro IX [marcis] minus fertone. Item recepit in vino XVI carratas, quas assignavit duci Brabantie. Summa percepti CC marce XXVII marce et dimidia.

Exitus: Inventum est in apodixa sua, quod nos debemus eidem Gerhardo de proxima computatione sua XXVIII marcas et VIII solidos Colonienses. Item debemus ei de militia sua, qua est accinctus, XX marcas. Item dedit Iohanni Bono de feudo castelli VIII marcas. Item Everhardo de Mendorp de feodo castelli VI marcas. Item pro blidis faciendis XVIII marcas. Item in expensa nostra Sinsich LXII marcas XXVI denarios. Item in expensa militum post nos venientium ad nostram expeditionem XXXII marcas fertone minus. Item dedit ad expensam messis et autumni VI marcas IV solidos. Item ad nostrum servitium tribus militibus pro dextrariis LX marcas. Item duobus armigeris pro equis, quos perdiderant in pugna ad nostrum servitium, XVI marcas. Item pro tribus equis in exustione ville Arwilre perditis XV marcas. Item balistariis sex per tres menses detentis XVIII marcas. Item in expensa nostra apud Treverim VIII libras Treverenses. Item in expensa sua Aquis III marcas. Item in expensa sua Colonie III marcas. Item in expensa sua apud Maguntiam IV marcas. Summa dati CCCVI marce.

Computatis hinc inde singulis et universis, nos tenemur solvere eidem Gerardo LXVII marcas et dimidiam marcam, et habebit officium usque ad festum sancte Margarete proxime futurum. Dicit etiam idem Gerardus, quod per sedecim septimanās tenebat quinquaginta armatos cum totidem equitatum ad nostrum servitium, de quibus ipse nullas accepit expensas. Domus sua Sintzig combusta et vinum suum et frumentum dissipata sunt et possessio[n]es sue aduste. Captivos quos habebat dimisit ad mandatum nostrum solutos, de quibus poterat habere, ut dicit, CCCC marcas. Super his expectat gratiam imperatoris et nostram.